
ozNÁMBNí o zunÁ.rnxí
vÝnĚnovnHo níznNí

EVROPSKÁ UNlE
Evropský zemědělský íond pro rozvoj venkova
Evropa invesluje do venkovských oblasti
Program rozvoje venkow

1) Identifikace zadavatele
Název zadavatele: Ing. Jiří Horák
Sídlo zadavatele: Žehuň 116,289 05, Žehuň
lčo:lsvztas.
DIČ: CZ8308140786
Osoba zastupující zadavatele: Ing. Jiří Horák
Osoba zadavatelem pověřená ke komunikaci v tomto výběrovém íizení: Ing. Jiří Horák
E -mailoý kontakt pro komunikaci : horakzehun@ seznam. c z
Telefonichý kontakt pro komunikaci: +420 602 387 158

2) Název zakázky
Investice do nezemědělské techniky

3) Druh zakázky
Otevřená výzxa- nižší hodnoty - dodávky (Veřejná zakévka malého rozsahu na dodávky)

4) Předmět zakázky
Předmětem této veřejné zakázky je dodávka strojového vybavení:

1) Cisterna na vodu
2) Nrákladní přívěs
3) Zanetacíkartáě

Detailní popis je specifikován v zadávací dokumentaci v Příloze č. 4 této Zadávaci
dokumentace s názvem: Technické parametry.
Zadavatel neumožňuj e dílčí plnění.

5) Lhůta a místo pro podání nabídky
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po uveřejnění Oznámení
o zahájení qfběrového řízení,Yýmv a kompletní Zadávaci dokumentace na Portálu farmaře.
Datum online veřejného uveřejnění Ozrámení, Yýmy a Zadávací dokumentace na Portálu
farmáře je stanoven na21.04.2020
Soutěžú lhůta pro předkládání nabídek začíná;22.04.2020
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek končí 13.05.2020 ve 13:00 hodin.

Adresapro podání nebo poštormí zasliání nabídek je vsídle zaďavatele; Žehuň 116,289 05,

Žehuň.

Program rozvoje venkova
l12

%s
w;"!

l' 

''*\s** * {-
PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

, :.\



ozNÁMENí ozuleÁrnxí
aYrYr7

VYBEROVEHO RIZENI
EVROPSKÁ UNlE
Evropský zemědélský íond pro rcvoj venkova
Ewopa investuje do venkov§kých ob|astí
Program rozvo]ie venkova

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

6) Kontaktní osoba zadavatele
Jméno kontaktní osoby: Ing, Jifi Horák
Telefonní číslo: +420 602 387 158

E-mail : horakzehun@seznam.cz
Zadavatel či jeho pověřená osoba ke komunikaci se zájemci či uchazeči maximálně využije
elektronických nástrojů a prostředků, v souladu s ustanovením §213 zákona, ve formě zpráv
doručených prostřednictvím elektronické pošty (e-mailorných zpráv), pokud to povaha
a rozsah dokumentů bude umožiovat. Dodavatel je povinen, pokud tyto prostředky má
zíízeny, tyto udržovat v provozuschopném stavu a zabezpečit bezproblémový a včasný příjem
a zpracování těchto zpráv adresovaných dodavateli. V opaěném případě zaďavatel nemůže
ručit za újmu způsobenou dodavateli z těchto příčin a v těchto případech.

7) ZákJadní hodnotící kritérium
Rozhoduje nejnřší nabídková cena v Kč bez DPH.
Hodnocení nabídek bude probíhat podle kritéria ,,nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH".
Bude vybrána vitézná nabídka od uchazeče, jehož nabídková cena v Kč bez DPH bude
nejnižší a zároveň splní technické parametry.

8) Další (nepovinné) informace
Zadavatelem byla na základě průzkumu trhu stanovena předpokládaná hodnota této veřejné
zakázlt<y malého rozsahu na dodávky do 1 950 000,-Kč bez DPH, která nepodléhá režimu
zékona.

Slovy: jedenmiliondevětsetpadesáttisíckorunčeskýchbezdanězpřidanéhodnoty

Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 13412016 Sb., o zadávéní
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
Jedná se o oteťené v,ýběrové íizení vedené dle platného znění Pravidel pro ýběr dodavatelů
a postup dle pravidel nebo zákona č. 13412016 Sb., O zadáváni veřejných zakázek, vydané
Ministerstvem zemědělství České republiky k Programu rozvoje venkova (PRV).

Soutěžrí nabídka musí být podána v listinné podobě, v nerozebíratelné formě, v českém,
případně slovenském jazyce.
Dle § 2 e) zékona č.3201200I Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších
předpisŮ, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanění kontroly.
Akce je podpořena finančními zdroji poskytnuými z dotace.

r. Jtí Horlk
0§ 2ahrr6 1í6

D|é: GtlO!1§fln Ing. Jiří Horák
zadavatel

Program rozvoje venkova
2l2

tne
28e,

V Žehuni dne20.04.2020


